"COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA
DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 39 del 28/12/2017

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti.

L’anno duemiladiciassette il giorno ventotto del mese di dicembre alle ore 18,35 nella Casa
Municipale a seguito di invito diramato dal Presidente del Consiglio Comunale Sig. Giuseppe
Diego Basta in data 21/12/2017 prot. 8751 si & riunito il Consiglio Comunale in sessione
straordinaria di prima convocazione.

Presiede ’adunanza il Sig. Giuseppe Diego Basta — Consigliere Comunale.

Fatto I’appello nominale risultano presenti i sigg.

Presenti Assenti

Nicola PARISI

Maria TRIMARCO

Francesco FARAQO

Domenico SENATORE

Katia TRIMARCO

Annamaria DEL CORVO

Nunzio ELIA

Lucia SALIMBENE

O e~ ||t

Giuseppe Diego BASTA

10 Francesco FERNICOLA

11 Valeria CHIARIELLO

12 Mario FREDA

i1l Pl Pt F P B S e e P P

13 Lucia RISI

Totale

Assegnatin. 13

In carican. 13

Presentin. 12

Assiste il Segretario Comunale Capo, dott. Gerardo Rosania
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale.

La seduta ¢ pubblica.




IL. CONSIGLIO COMUNALE

ASCOLTATO il Presidente che da lettura del numero, dell’oggetto e della data dei verbali delle
deliberazioni delle sedute precedenti:

- Seduta del 19/8/2017 che vanno dal n. 15 al n. 21;

- Seduta del 25/8/2017 che vanno dal n. 22 al n. 26;

- Seduta del 9/9/2017 che vanno daln. 27 al n. 29;

- Seduta del 21/10/2017 n. 30; _

- Seduta del 23/10/2017 che vanno dal n. 31 al n. 38;

DATO atto che non sono intervenute osservazioni sui verbali delle sedute precedenti come riportate
al punto precedente;

DATO atto che non vi sono interventi sull’argomento in discussione da parte dei Consiglieri
Comunali presenti,

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Comunale approvato con
~:Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 11/7/2008 e s.m.i.;

CON voti favorevoli n. 12, contrari ==, astenuti ==, espressi per alzata di mano,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di dare per lette e di approvare i verbali delle sedute precedenti relative a:
- Seduta del 19/8/2017 che vanno dal n. 15 al n. 21;

- Seduta del 25/8/2017 che vanno dal n. 22 al n. 26;

- Seduta del 9/9/2017 che vanno dal n. 27 al n. 29;

- Seduta del 21/10/2017 n. 30

- Seduta del 23/10/2017 che vanno dal n. 31 al n. 38.



T.to come all’originale

*****************#**k******#******ﬁ%*%*- #k*****k**ﬂ#*****k*i******#*****#w***kﬁkﬂ&ﬁ***

i

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
ione del Messo, copia deie p

o Comunaie che, giusta reiaz

Certificasi dal sottoscriito Segretan
deliberazione é stata:

reg.al n°
ecutivi e vi rimarr

b7 Gh a0

di giorni quindici cons

A fino alia scadenza.

Affissa all"albo pretorio f___
per la prescritia pub.biicazio'ri

17 e, 00

Buecino,

11 Responsabile Albo Pretorio
Frs Sabato A T rimarco

*****ﬂ**&***ﬁ*k********#***

PERELESE

ESECUTIVITA

1l sottoscritto Segretario Comunale certifica che la su estesa deliberaziome:

niva. =

2 stata dichiarata inzi adiatamenie esec
i termini.

E divenuta esecuiiva per decorrenza de

17 gL 0%

Buccino,

gANt: Segretario Comunale

£ (o Dott. Gerardo Rosania

ﬁﬁ**ﬁ*ﬁ##nx*#*k*ﬁ*R*****#ﬁ*k***w*ﬁk*ﬂ**w:n*ﬁﬂ#ﬁ“x o R

£

S 1 = R : o
Euceino,

- Per copia coniorme all’originale

-

-
7




